i RIS

MOSS April 2012

Moss - obiskanost spletnih strani v aprilu 2012

1 24ur.com 713.308 53,9% 61.058 0%
2 najdi.si 511.298 38,7% 49.361 -2%
3 siol.net 508.075 38,4% 59.917 -3%
4 bolha.com 444.244 33,6% 48.294 -2%
5 rtvslo.si 442.157 33,4% 49.312 -5%
6 zurnal24.si 394.989 29,9% 23.951 8%
7 zadovoljna.si 366.012 27,7% 19.442 1%
8 vizita.si 364.943 27,6% 19.784 -2%
9 avto.net 354.184 26,8% 95.220 -2%
10 itis.si 348.005 26,3% 27.019 -3%
11 moskisvet.com 331.865 25,1% 16.188 -1%
12 bibaleze.si 304.235 23,0% 13.941 1%
13 slovenskenovice.si 252.187 19,1% 14.318 15%
14 cekin.si 246.084 18,6% 11.697 1%
15 bizi.si 245.136 18,5% 20.372 -6%
16 delo.si 240.608 18,2% 25.840 -4%
17 dominvrt.si 239.178 18,1% 11.289 -4%
18 mimovrste.com 226.876 17,2% 12.384 -7%
19 dnevnik.si 210.799 15,9% 17.293 -4%
20 genspot.com 208.961 15,8% 33.667 25%
21 igrel23.com 189.214 14,3% 78.745 7%
22 finance.si 182.509 13,8% 15.873 -8%
23 okusno.je 163.334 12,4% 8.068 2%
24 mojvideo.com 161.365 12,2% 91.697 6%
25 izklop.com 156.331 11,8% 9.050 11%
26 ceneje.sil 151.000 11,4% 18.907 -5%
27 kolosej.si 148.802 11,3% 6.455 77%
28 napovednik.com 148.000 11,2% 8.090 -1%
29 ringaraja.net 143.953 10,9% 7.993 0%
30 voyo.si 140.624 10,6% 6.485 3%
31 vecer.com 134.952 10,2% 11.855 2%
32 mobitel.si 118.041 8,9% 5.766 4%
33 pozareport.si 116.617 8,8% 9.326 63%
34 radiol.si 103.391 7,8% 4.695 7%
35 lovecnacene.si 102.954 7,8% 8.469 1%
36 zenska.si 98.398 7,4% 4.731 -5%
37 planet-lepote.com 95.419 7,2% 6.652 -5%
38 sl.netlog.com 89.080 6,7% 1.702 -5%
39 salomon.si 86.498 6,5% 8.759 -2%
40 slo-zeleznice.si 85.958 6,5% 9.381 1%
41 racunovodja.com 85.122 6,4% 4.727 -4%
42 tocnoto.si 80.712 6,1% 5.785 -4%
43 cosmopolitan.si 77.355 5,9% 3.528 -2%
44 infocity.si 76.976 5,8% 4.689 -8%
45 mladina.si 76.389 5,8% 7.411 17%
46 viva.si 73.952 5,6% 3.602 -4%
47 moskKi.si 68.362 5,2% 4.933 14%
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avtomobilizem.com
diva.si
mediaspeed.net
podarimo.si
nogomania.com
govori.se
kompas.si
aktivni.si
emka.si
primorske.si
reporter.si
radiokrka.com
avtoarena.si3

studentski-servis.com

intimatemedicine.si
dolenjskilist.si
sta.si
sobotainfo.com?2
telekom.si
itak.si
playboy.si
btc-city.com
pons.eu
bmwslo.com
druzina.si
joker.si
avto-magazin.si
Zps.si

odisej.net
deloindom.si
gorenjskiglas.si
elle.si
strojnistvo.com
bringler.com
bicikel.com
demokracija.si4
ona-on.com
sensa.si
mladipodjetnik.si
tekaskiforum.net
osvajalec.si
ona-on.net
connect.si
obala.net
portoroz.si
polet.si
skladi.com
adria.si

mtv.si

eset.si
matkurja.com
golfportal.info
0zs.Si5
kapodol.com
lifeclass.net
svetiger.com
bigpicture.si
bravo.si6
agencijanet.si
monolitmap.si
geeko.si

62.587
62.546
59.178
55.848
54.469
53.167
50.542
48.511
48.336
48.263
47.422
47.332
46.659
46.237
43.285
37.495
36.722
36.663
35.739
35.060
34.608
33.408
33.385
31.981
30.251
29.428
28.444
28.227
26.647
25.684
24.696
24.181
24.011
23.762
23.398
22.620
21.424
21.055
20.750
20.160
17.062
16.801
15.091
14.369
13.333
12.878
12.795
12.624
11.481
10.888
10.710
7.464
6.028
5.710
4.772
4.308
2.801
1.854
1.334
1.120
799

4,7%
4,7%
4,5%
4,2%
4,1%
4,0%
3,8%
3,7%
3,7%
3,7%
3,6%
3,6%
3,5%
3,5%
3,3%
2,8%
2,8%
2,8%
2,7%
2,7%
2,6%
2,5%
2,5%
2,4%
2,3%
2,2%
2,2%
2,1%
2,0%
1,9%
1,9%
1,8%
1,8%
1,8%
1,8%
1,7%
1,6%
1,6%
1,6%
1,5%
1,3%
1,3%
1,1%
1,1%
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
0,9%
0,8%
0,8%
0,6%
0,5%
0,4%
0,4%
0,3%
0,2%
0,1%
0,1%
0,1%
0,1%

6.262
5.254
7.945
3.637
3.374
3.096
4.146
2.420
2.979
3.526
2.716
3.443
1.734
1.371
122.045
3.384
4.973
2.276
2.377
3.229
5.027
3.278
591
3.614
1.466
2.331
2.875
1.187
1.440
1.149
1.264
1.807
1.998
10.473
2.061
1.318
841
1.180
943
1.088
483
3.457
837
1.065
8.001
770
702
17.145
1.335
917
1.657
659
308
259
800
156
367
70
102
54
281

-8%
0%
-2%
-8%
7%
-44%
1%
-1%
-7%
-2%
-5%
20%
0%
-6%
-7%
1%
5%
3%
-3%
1379%
16%
4%
-2%
-9%
13%
-6%
-22%
-14%
14%
-12%
-7%
5%
-5%
-13%
-8%
0%
3%
17%
-13%
-4%
-16%
1%
-7%
5%
13%
0%
41%
-35%
-17%
-4%
-17%
25%
9%
16%
-25%
-18%
1%
0%
-36%
-10%
-3%



1. www.ceneje.si - Doloceni deli spletne strani se osveZujejo z AJAX
pristopom. Ti deli niso merjeni v celoti in je zato skupno Stevilo prikazov
manjSe, kot bi bilo sicer.

2. www.sobotainfo.com - Veclina delov spletne strani se sicer osveZuje z
AJAX pristopom. Ti deli niso merjeni v celoti in je zato skupno Stevilo prikazov
manjSe, kot bi bilo sicer.

3. www.avtoarena.si - Stran prvic¢ sodeluje v MOSS.

4. www.demokracija.si - Stran prvi¢ sodeluje v MOSS. Zaloznik je sporodil,
da se je tehni¢no merjenje na strani zacelo 4.4.2012.

5. www.ozs.si - ZaloZnik je sporocil, da so 28.4. in 29.4 imeli teZave s
streZnikom. Tehni¢na meritev se takrat ni izvajala.

6. www.bravo.si - ZaloZnik je sporolil, da so s tehni¢nim merjenjem na strani
priceli 4.4.2012.



